Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS -
TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e
507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211
4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos
apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 292664
Devedor: REGINA PEDRO DA SILVA CAVALCANTE CPF/CNPJ:
419.996.222-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0023042019

Protocolo: 292810
Devedor: GIDEAO MARCONDES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 969.724.752-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200016561

Protocolo: 292858
Devedor: VITAVET PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME CPF/CNPJ:
09.169.454/0002-46
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009558

Protocolo: 292859
Devedor: VITAVET PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME CPF/CNPJ:
09.169.454/0002-46
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009557

Protocolo: 292860
Devedor: VITAVET PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME CPF/CNPJ:
09.169.454/0002-46
Espécie: CDA Nº do Título:2019020009555

Protocolo: 292919
Devedor: M. E. T. DA LUZ - ME CPF/CNPJ: 23.094.310/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007958

Protocolo: 292935
Devedor: JOELIZA LAMARAO BEZERRA SOARES DE OLIVEIRA CPF/CNPJ:
846.029.962-72
Espécie: CDA Nº do Título:20150205668296

Protocolo: 292938
Devedor: KELLEN ANNE DE MORAIS COSTA CPF/CNPJ: 877.207.872-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006397

Protocolo: 292947
Devedor: BLACK OFFICE - MOBILIARIO COORP E DESIGN EPP CPF/CNPJ:
10.649.583/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005936

Protocolo: 292951
Devedor: WPG CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA CPF/CNPJ:
82.659.178/0004-56
Espécie: CDA Nº do Título:20150205803546

Protocolo: 292969

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: PORTOSYSTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME CPF/CNPJ:
07.523.990/0001-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200018351

Protocolo: 292998
Devedor: COMERCIAL FREITAS LTDA ME CPF/CNPJ: 14.200.563/0001-38
Espécie: CDA Nº do Título:20190200003364

Protocolo: 293009
Devedor: PAQ CONSTRUTORA EIRELI CPF/CNPJ: 15.236.529/0001-86
Espécie: CDA Nº do Título:20190200006424

Protocolo: 293099
Devedor: MAURO CARLOS BRIZARD CPF/CNPJ: 579.071.292-49
Espécie: CDA Nº do Título:20150205660700

Protocolo: 293165
Devedor: SC DOS SANTOS PAES CPF/CNPJ: 07.774.487/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:6750142-13

Protocolo: 293179
Devedor: FELIX BARRETO SERVICOS DE CONST CIVIL E CPF/CNPJ:
25.014.452/0001-53
Espécie: DSI Nº do Título:00100039199

Protocolo: 293186
Devedor: DARLICEIA NASCIMENTO DA SILVA CPF/CNPJ:
16.817.024/0001-78
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009168

Protocolo: 293187
Devedor: JULIANO RODRIGUES DA SILVA CPF/CNPJ: 742.790.092-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007380

Protocolo: 293191
Devedor: JACQUELINE CARNEIRO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 220.884.312-
68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007294

Protocolo: 293193
Devedor: IVAN CASTILHO MAGNO CPF/CNPJ: 768.034.812-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007301

Protocolo: 293195
Devedor: MAZZY COMER. VAREJISTA DE CONFECCOES LTDA-ME
CPF/CNPJ: 10.938.548/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014866

Protocolo: 293201
Devedor: JACI VARGAS DE OLIVEIRA EIRELI CPF/CNPJ: 08.674.944/0001-
56
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014644

Protocolo: 293202
Devedor: J PEDRO DE SANTANA EIRELI CPF/CNPJ: 18.826.009/0001-11
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014505

Protocolo: 293212
Devedor: CICERO ANTONIO DUTRA CPF/CNPJ: 220.901.932-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014899

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293214
Devedor: M DA LAGUA ME CPF/CNPJ: 84.721.810/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20070200012195

Protocolo: 293216
Devedor: C L COM. E TRANSPORTES DE COURO LTDA CPF/CNPJ:
09.528.634/0001-96
Espécie: CDA Nº do Título:20110200003272

Protocolo: 293217
Devedor: C L COM. E TRANSPORTES DE COURO LTDA CPF/CNPJ:
09.528.634/0001-96
Espécie: CDA Nº do Título:20110200009007

Protocolo: 293218
Devedor: HARSAN DISTRIBUICAO IMPORT. E EXP. EIRELI ME CPF/CNPJ:
84.629.260/0001-10
Espécie: CDA Nº do Título:20120200002732

Protocolo: 293220
Devedor: C L COM. E TRANSPORTES DE COURO LTDA CPF/CNPJ:
09.528.634/0001-96
Espécie: CDA Nº do Título:20120200004172

Protocolo: 293221
Devedor: GOTZ COMERCIO E SERVICOS LTDA ME CPF/CNPJ:
09.472.138/0001-68
Espécie: CDA Nº do Título:20120200013799

Protocolo: 293224
Devedor: GOTZ COMERCIO E SERVICO LTDA ME CPF/CNPJ:
09.472.138/0001-68
Espécie: CDA Nº do Título:20130200117607

Protocolo: 293228
Devedor: SOLUCOES FARMA C. D. MED. LTDA - EPP CPF/CNPJ:
97.534.731/0001-59
Espécie: CDA Nº do Título:20140200090149

Protocolo: 293229
Devedor: SOLUCOES FARMA C. D. MED. LTDA - EPP CPF/CNPJ:
97.534.731/0001-59
Espécie: CDA Nº do Título:20140200090150

Protocolo: 293230
Devedor: SOLUCOES FARMA C. D. MED. LTDA EPP CPF/CNPJ:
97.534.731/0001-59
Espécie: CDA Nº do Título:20140200090151

Protocolo: 293231
Devedor: MARIA DE JESUS AUTO DE OLIVEIRA - ME CPF/CNPJ:
09.347.876/0002-64
Espécie: CDA Nº do Título:20140200090184

Protocolo: 293233
Devedor: VALDIR E MARIO COM DE MOVEIS LTDA CPF/CNPJ:
09.591.647/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20150205819628

Protocolo: 293234
Devedor: DIVINO MACHADO DE LIMA CPF/CNPJ: 295.878.082-15

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20150205733520

Protocolo: 293235
Devedor: GUILHERME PREUSS FILHO CPF/CNPJ: 786.919.079-91
Espécie: CDA Nº do Título:20150205733524

Protocolo: 293237
Devedor: GELSON DE ANDRADE CPF/CNPJ: 638.805.392-00
Espécie: CDA Nº do Título:20180200040328

Protocolo: 293240
Devedor: JOSOEL DA SILVA CPF/CNPJ: 573.090.002-34
Espécie: CDA Nº do Título:20180200051861

Protocolo: 293254
Devedor: MARTINS & LIMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 23.386.727/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009176

Protocolo: 293255
Devedor: SERRALHERIA E METALURGICA AMAZONIA DO NORTE EIRELI
ME CPF/CNPJ: 26.091.698/0001-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200009055

Protocolo: 293258
Devedor: SUELEN CORTEZ REGIS CPF/CNPJ: 13.167.559/0001-52
Espécie: CDA Nº do Título:20190200008987

Protocolo: 293303
Devedor: DEDIVA DAS NEVES DE SOUZA 01232057274 CPF/CNPJ:
29.690.529/0001-66
Espécie: DMI Nº do Título:00065429 5

Protocolo: 293365
Devedor: JOSE CARLOS PIRES CPF/CNPJ: 021.889.029-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0025582019

Protocolo: 293366
Devedor: CERAMICA MARAJA LTDA - ME CPF/CNPJ: 01.929.608/0001-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0025682019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado em 15/04/2019 na forma legal e afixado em
lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados,
por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de
direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
16/04/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de
títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de abril de 2019.
(46 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-04-15T08:47:29-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187